Chor. Vivat felix, atque faustè, &c.

Tenr *Vox I.* Meritò tot præconiis
Cordis exprimit jubilum fidelis
Populus hic, cui contigit à tanto
Regi Principe. Meritò
Exultat, cum sui Regis
Eousque videt gloriam increvisse,
Ut famà ejus sapientiæ tam illustrem
Hospitem in hæc mœnia accitam videat.

13 *Vox II.* Certe populi fastis annotanda
Dies hæc, qua, venientem
A tam dissitis oris, Hyerosolimæ
Portas ingredi vidimus Reginam
Ita excelsam. Glorioso
Eventa qualem ceperit lætitiâ
Monstravit plebs; nam, ubi jam ad urbem
Adventare Reginam est nuntiatum,
Accurrunt ocyûs studio illam videndi.

scilicet II

A 2

Viri,

Viri, feminae, juvenes, & senes.
Multitudo arctat vias; mox effusos
Portis, dispersos hinc, illacque, capiunt
Arva vicina: pars, impatiens morae,
Contendit in occursum. Ubi procul
Regia pompa jam coepit apparere
Ruit, advolat turba; jamque praesens,
Circumfusa miratur
Principis majestatem, multitudinem,
Splendorem comitatus, & onustos
Gemmis, & aromatibus camelos;
Et exultans praecedit properantes
Ad urbem pervenire, late plaudens,
Et de tanta sui Regis gloria gaudens,

Hinc grato clamore,	Sunt quoque suae sorti
Jucundo concentu	Plaudentium, & sibi
Quae pectora tanto	De Principe tali
Pertentant eventu	Gratantium, festivi
Gaudia exprimit os	Hi cantus, haec vox.

Triple

R. S. Magne Rex, audiendi
Te cupidam Reginam
Vides in tuo conspectu. Jacet procul
Ab hac regione regio unde ego veni:
Sed non immensa itineris
Longitudo flagranti
Obstitit desiderio experiendi
Per memet ipsam mira,
Quae audieram de tua sapientia
Ita celebrem hanc per omnium ora
Ire audivi, ita ad fines usque terrae
Ejus percerebuit fama, quam portento
Similem annuntiabat, ut accenderit
Animum summo ardore illum videndi
Virum, de quo tam mira narrabantur
Ergo versus hanc urbem
Viam arripio; longo amensò itinere,
Tua limina demum
Intravi; in tuo conspectu
Consisto: liceat modo
Praesentem admirari,

Multi

Canl.
Sal.

Multa à te audire, multa sciscitari.
O celsa Princeps, voti
Compos fies: optavi,
Datusque est mihi sensus, invocavi
Et venit in me spiritus sapientie,
Quam sedibus, & regnis
Præposui. Hanc sine invidia communico,
Et honestatem ejus non abscondo;
Est siquidem hominibus
Thesaurus infinitus,
Ardenter à me optatus, & petitus.

Est sapientia
Sole speciosior,
Stellarum superat
Ordinem, potior
Ea est quam lux.

Ergo proposui
Hanc mihi adducere
Mihi ut conviveret,
Ut suo lumine
Mihi esset dux.

Vox 2. Eat, et sapientissimum
Bano Audiat mortalium. Quantum suscepisse
Iter huc, quantum illam
Juvabit, ubi videat superatam
Expectationem suam! Non si plagas
Peragrasset eoas, non si Egyptum,
Sapientiam parem nostro Principi
Invenire potuisset: sed experta
Dicet ipsa quam fama fuit certa.

Chor. Coram sapientie
Adstat oraculum:
Quæ velit roget,
Et stupens audiat.

Loquatur omnia
In corde quæ habeat,
Tentet ut iubeat
In anigmatibus:

Chor. Coram sapientie, &c.
Simulac Salomon
Solverit labia
Perspicua reddita
Cuncta mirabitur.

Chor.

Chor.

Coram sapientia, &c.

B. Vox 2. Ecquis fuit Reginae
Sensus audito Rege? ab eo qualia
Est sciscitata? narra.
Ten. Vox 1. Quis exprimere
Verbis poterit quantus
Ceperit illam stupor, quae admiratio,
Ubi ad ea explicanda,
Quae proposuit ipsa, aperuit Salomon
Os? Exposuit Rex cuncta, neque fuit
Quidquam quod ei perspicuum non fecerit.
Illa vero excipiebat ejus verba
Stupefacta, & attonita, vix credens
Ea quae experiebatur, nempe tantam
Inveniri sapientiam in mortali.
Videns insuper quam edificaverat
Domum, tabos mensae ejus, habitacula
Servorum, ordinesque ministrantium,
Et quas in domo Domini immolabat
Victimas, non habebat ultra spiritum.
Adeo hanc magnificentiam est mirata,
Et tam sapienter omnia esse ordinata.

Lustrat cuncta, & in obtutu Nec vidisse semel satis
Haret domus, regii cultus, Est, nec tuendo quae satiare;
Et stuporem promit vultus, Juvat multam immorari;
Nam stupore obmutuit os. Visaque videre mox.

Typh. R. S. O quotquot sunt in mundo
Hominum sapientissime!
Verus est sermo, quem in terra mea
Audieram de tua sapientia.
Non credebam narrantibus; uti autem
Ipsa veni, et perspexi
Probavi quod non fuerit inaniata
Media pars mihi. Beati viri tui,
Beati servi tui, qui omni tempore
Assistunt coram te, quibusque datur
Audire quae tam sapiens vis loquatur.
Benedictus sit in saecula Qui te genti dedit isti,
Deus tuus, cui placuisti, Ut beata sit per te.
Quan-

Quantum diligit hanc Dominus | Israelis quod in throno
Isto notum fecit dono, | Judex sedeat tantus Rex.

Con! *Sal.* O Regina, non mihi, sed bonorum
Omnium datori laus est tribuenda;
Omnis enim sapientia,
Et operum scientia, et disciplina
A manu venit homini divina.

Tip. *R. S.* Quantum ab ista, Salomon,
Accepisti, quae munere te tanto
Ditavit, et in te tibi subjectam
Plebem, quam fortunatam
Reddis tua sapientia! At simul ego
Felix quae audiui talent
Virum; quae, in regnum meum
Ubi redeam, nationibus referre
Potero quantum major sit sapientia
Tua, quam evulgarit rumor ibi,
Dum quae vidi recenseam, quaeque audiui.

Vadam, remota genti
Quae vidi nuntiatura;
Stupebit audiens me.
Sal. Potius Omnipotenti
Hac me debere cura
Sciat remota gens.

R. S. Referam vincas quantum
Famam tua sapientia.

Sal. Hanc me Dei clementia
Habere narra tantum.

Ab eo refer tale | *R. S.* Dicam ab eo quale
Mihî venisse munus. | Venerit tibi munus.